(
Администрация
Муниципального образования
Фалилеевское сельское поселение
»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
)[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2021 г.     № 103
	Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области до 2028 года

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением от 22 февраля 2012 № 154 «О требованиях к системам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области до 2028 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Фалилеевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Фалилеевское сельское поселение»                          С.Г.Филиппова

image1.png